
direction HAYANGE Esplanade

KONACKER Collège Jacques Monod 12.05 15.40 16.45
KONACKER Métropole 12.08 15.43 16.48
KONACKER Peupliers n°16 12.09 15.44 16.49
MARSPICH Route de Leyrange 12.12 15.47 16.52
MARSPICH Cimetière 12.13 15.48 16.53
MARSPICH Bruhl 12.14 15.49 16.54
MARSPICH Stade 12.14 15.49 16.54
MARSPICH Mendès France 12.15 15.50 16.55
HAYANGE Pompiers 12.16 15.51 16.56
HAYANGE Zone Artisanale 12.17 15.52 16.57
HAYANGE Gare SNCF 12.19 15.54 16.59
HAYANGE Parc Public 12.20 15.55 17.00
HAYANGE Esplanade 12.21 15.56 17.01

Du lundi au vendredi en période scolaire      

sauf jours fériés

a

a a

Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Collège Jacques Monod

Route de Leyrange
Cimetière

Bruhl
Stade

Mendès France
Pompiers

Zone Artisanale
Gare SNCF

Parc Public

konacker

Peupliers n°16
Métropole

Esplanade

hayange

marspich

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

citeline.fr I 03 82 59 31 05

Horaires valables
du 1er septembre 2025  
au 31 août 2026 inclus 

< >

HAYANGE 
Esplanade

KONACKER
Collège Jacques Monod



direction KONACKER Collège Jacques Monod

HAYANGE Esplanade  7.30 13.19
HAYANGE Parc Public  7.31 13.20
HAYANGE Gare SNCF  7.32 13.21
HAYANGE Zone Artisanale  7.33 13.22
HAYANGE Pompiers  7.34 13.23
MARSPICH Mendès France  7.35 13.24
MARSPICH Stade  7.36 13.25
MARSPICH Bruhl  7.36 13.25
MARSPICH Cimetière  7.37 13.26
MARSPICH Route de Leyrange  7.38 13.27
NILVANGE Peupliers n°13  7.42 13.31
KONACKER Métropole  7.43 13.32
KONACKER Collège Jacques Monod  7.46 13.35

Du lundi au vendredi en période scolaire      

sauf jours fériés

a

a

Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendrediCollège Jacques Monod

Route de Leyrange
Cimetière

Bruhl
Stade

Mendès France
Pompiers

Zone Artisanale
Gare SNCF

Parc Public

konacker

Peupliers n°13
Métropole

Esplanade

hayange

marspich

nilvange

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

À la rentrée
voyagez avec  

Le réseau Citéline change de nom !

devient

Vous possédez une carte Citéline 

avec un abonnement ?

Pas de panique : ils restent valides 

pour voyager sur le réseau Temo’b !

À la rentrée, Temo’b vous transporte 

sur 54 communes !


